高雄市立社會教育館　函

地址：81255高雄市小港區學府路115號
承辦單位：研究推廣組
承辦人：鄭玉屏
電話：07-8034473轉203
傳真：07-8032059
電 子 信 箱 ：
u p i n g 9 9 9 @ m a i l . k m s e h . g o v . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月21日
發文字號：高市社教推字第11370056800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「2024愛在一起~幸福協奏曲」家庭歌唱比賽簡章及宣傳文字稿ATTCH18

ATTCH19  ATTCH20

主旨：本館訂於113年5月26日舉辦「2024愛在一起─幸福協奏
曲」家庭歌唱比賽，檢附比賽簡章及宣傳文字稿（如附
件），敬請協助宣傳廣為周知，請查照。

說明：
一、比賽時間：113年5月26日（日）8：30-17：30。
二、比賽地點：本館演藝廳。
三、報名日期：113年4月29日至5月10日（週一至週五）受理

報名，額滿提前截止。
四、報名地點：本館2樓研究推廣組（地址：812011高雄市小

港區學府路115號），通訊報名亦可。洽詢電話：（07）
8034473轉203。

五、組別：（各組比賽選唱國、台、客、原住民語歌曲）
(一)甜蜜牽手組：具配偶關係者，招收15組。
(二)真愛家庭組：二親等血親或姻親組隊，招收25組。
(三)為愛融合組：新住民配偶/二親等血親或姻親組隊，招

收10組。
六、獎勵：
(一)甜蜜牽手組：錄取前五名。第一名3000元、第二名

2500元、第三名2000元、第四名及第五名各1000元獎
金。

(二)真愛家庭組：錄取前八名。第一名4000元、第二名
3500元、第三名3000元、第四名2500元、第五名
2000元、第六名1500元、第七名及第八名各1000元獎
金。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(三)為愛融合組：錄取前三名。第一名2500元、第二名
2000元、第三名1500元獎金。

七、活動當日開放民眾進場觀賞，5月13日(一)10:00起開放網
路報名，決賽開場表演邀請豆子劇團演出「夢的天行
者」，賽後並舉辦摸彩活動，獎品豐富，特獎為空氣清淨
機1台。

八、因特殊原因須取消或變更活動時，以本館官方網站公告為
準。網址:https//www.kmseh.gov.tw。

九、檢附簡章報名表（如附件）

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市立社會教育館、高雄市私立高鳳高級工業家事

職業學校除外)、新住民家庭服務中心、財團法人高雄市基督教會錫安堂、社團
法人高雄市新住民互助發展協會、社團法人台灣信徹蓮池功德會、社團法人台
灣國際海員漁民權益保護協會、高雄市基督教女青年會、社團法人中華民國牧
愛生命協會、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會高雄市南區分事務所、鳳山
新住民家庭服務中心、社團法人台灣國際家庭互助協會、社團法人高雄市仁武
慈暉志願協會、社團法人高雄市林園魔法屋愛鄉協會、左營新住民家庭服務中
心、愛加倍全人社區關懷協會、社團法人高雄市生命樹國際關懷協會、旗山新
住民家庭服務中心、社團法人高雄市甲仙愛鄉協會、社團法人高雄市佳音社區
營造協會、社團法人高雄市小鄉社造志業聯盟、高雄市六龜區新開部落災後重
建協會、社團法人台灣凝愛關懷弱勢協會、路竹新住民家庭服務中心、財團法
人高雄市林柔蘭社會福利基金會、社團法人高雄市綠繡眼發展協會、社團法人
高雄市劦助慈善會、高雄市湖內區公舘社區發展協會、高雄市新住民文創藝能
協會、印尼姊妹會、高雄市新住民生活職能關懷協會、高雄市越南同鄉會、高
雄新移民女性關懷協會、高雄市桂林新住民關懷協會、社團法人高雄市新住民
暨移工關懷協會、高雄市新住民學習中心、柬埔寨姐妹會、妮藍泰國文化藝術
團、高雄市新住民多元文化推廣協會、全國大專院校

副本：本館研究推廣組

第2頁  (共2頁)